ПУХОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.12.2023 № 5
г. Марьина Горка

О количестве подписей избирателей,
необходимых для регистрации кандидатов
в депутаты Пуховичского районного Совета
двадцать девятого созыва

В соответствии со статьей 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Пуховичская районная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Определить, что для регистрации кандидатов в депутаты Пуховичского районного Совета депутатов необходимо следующее количество подписей избирателей:
	№ п/п
	Наименование и номер избирательного округа
	Число избирателей, проживающих на территории избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата

	1
	Блонский избирательный округ № 1
	1744
	18

	2
	Блужский избирательный округ № 2
	1748
	18

	3
	Голоцкий избирательный округ № 3
	1830
	19

	4
	Дубровский избирательный округ № 4
	1754
	18

	5
	Дукорский избирательный округ № 5
	1760
	18

	6
	Пуховичский избирательный округ № 6
	1765
	18

	7
	Новопольский избирательный округ № 7
	1762
	18

	8
	Новосёлковский избирательный округ № 8
	1779
	18

	9.
	Пережирский избирательный округ № 9
	1740
	18

	10
	Туринский избирательный округ № 10
	1751
	18

	11
	Шацкий избирательный округ № 11
	1673
	17

	12
	Правдиский первый избирательный округ № 12
	1573
	16

	13
	Руденский первый избирательный округ № 13
	1551
	16

	14
	Руденский второй избирательный округ № 14
	1618
	17

	15
	Свислочский первый избирательный округ № 15
	1724
	18

	16
	Свислочский второй избирательный округ № 16
	1724
	18

	17
	Дружненский первый избирательный округ № 17
	1725
	18

	18
	Дружненский второй избирательный округ № 18
	1725
	18

	19
	Дружненский третий избирательный округ № 19
	1724
	18

	20
	Дружненский четвертый избирательный округ № 20
	1724
	18

	21
	Калининский избирательный округ № 21
	1649
	17

	22
	Ленинский первый избирательный округ № 22
	1651
	17

	23
	Ленинский второй избирательный округ № 23
	1839
	19

	24
	Андреевский избирательный округ № 24
	1842
	19

	25
	Школьный избирательный округ № 25
	1839
	19

	26
	Кировский избирательный округ № 26
	1876
	19

	27
	Новозарянский первый избирательный округ № 27
	1591
	16

	28
	Новозарянский второй избирательный округ № 28
	1705
	18

	29
	Новозарянский третий избирательный округ № 29
	1662
	17

	30
	Марьиногорский избирательный округ № 30
	1147
	12

Председатель                                                                 Т.С.Менякина
Секретарь                                                                       А.И.Цытович